
Svíčky do uší se včelím voskem 2ks

  

Čištění uší s pomocí ušních svíček je velmi známé u národů po celém světě.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH99,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 99,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/usni_svice_cisteni.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17809&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


PopisSvíčky jsou určené na očistu uší.

Čištění uší s pomocí ušních svíček je velmi známé u národů po celém světě. Tento hygienický
prostředek je velmi potřebný v každodenním životě člověka. Při hoření svíčky se vzduch
naplňuje vůní včelího vosku (tato přirozená vlastnost nemá žádný léčebný ani medicínský
význam). Přesto nedoporučujeme provádět tuto proceduru u osob, alergických na včelí výrobky.
Čištění uší pomocí voskové svíčky je absolutně bezpečná a velmi příjemná procedura.

Složení: včelí vosk, propolis

Způsob použití:

Vždy provádějte za asistence druhé osoby.

1. připravíme si sklenici vody, 2 voskové svíčky, tyčinky do uší, zápalky, ochranný kruh (je
součástí balení), ručník
2. lehneme si na bok, přikryjeme vlasy a oblečení ručníkem
3. zapálíme vrchní konec svíčky
4. dolní konec (s fólií) opatrně dejte do ucha přes otvor v ochranném kruhu. Uslyšíte příjemné
praskání.
5. svíčka musí dohořet až ke značce, pak svíčku vyndáme z ucha a uhasíme ve sklenici s vodou
6. zbytky ušního mazu odstraníme ze zvukovodu pomocí tyčinky na uši. Proceduru provádějte u
obou uší. Po proceduře doporučujeme 15-20 odpočívat. Neumývat si hlavu. Voskové svíčky
doporučujeme aplikovat 1-2x týdně.

Upozornění: Nepoužívat při alergii na včelí výrobky. Nepoužívat, pokud z uší vytéká hnis, je
poškozený zvukovod, při nádoru v oblasti hlavy. Dodržujte bezpečnostní předpisy při manipulaci
s otevřeným ohněm.

Skladování: Skladujte na suchém, tmavém místě, v původním balení při teplotě do +25oC.
Skladujte mimo dosah dětí.

Země původu: Rusko

Počet svíček: 2 ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

